

3AAMSEQ

Expertos en Acero y Soldadura

3AAMSEQ S.A.

R.U.C. 20608931156

A. B LOTE. 05 PARQUE IND. VILLA EL SALVADOR PARC

Suc: Av. Sanchez Cerro 1675

Piura - Piura - Piura

FACTURA ELECTRONICA

N° FB05- 00005807

(LO)

REIMPRESION

**** (CLIENTE) ****

Fecha y Hora: 26/02/2024 14:59 376931

Cliente: CONSTRUCTORA MAURICIO NUÑEZ EIRL

RUC: 20526126328

CODIGO	CANT	PRECIO UNT.	VALOR
--------	------	-------------	-------

PLANCHAS

PLANCHA GAL(5/64)2.00x1200x2400mm

ABA299	27	PZA	S/ 185,00	S/ 4.995,00
--------	----	-----	-----------	-------------

Op. Gravada: S/ 4.233,05

I.G.V. 18%: S/ 761,95

Op. Inafecta: S/ 0,00

Op. Exonerada: S/ 0,00

Total: S/ 4.995,00

MON: CUATRO MIL NOVECIENTOS NOVENTA Y CINCO

MON 00/100 Soles

Tipo Cambio: 3.799

Peso Total: 1230.12 KG

Beneficiario(a): Monica Moscol

Condicion Pago: contado

PIURA - LOGISTICO	2300324	376931
-------------------	---------	--------

GRACIAS POR SU COMPRA

La empresa no realiza entregas parciales de mercadería. El plazo máximo para el recojo de mercadería es 7 días*

(*pasado el plazo la empresa se reserva el derecho de cobro de almacenaje)

TEST- Autorizado mediante resolución Nro.

0340050004781/SUNAT Representación

impresa del comprobante electronico. consultar

su documento en www.3aamseq.com.pe

CONSTRUCTORA MAURICIO NUÑEZ EIRL
Reyna E. Gallardo Loro
LOGISTICA

Pago de Instituciones

Exportar Exportar

SU OPERACION HA SIDO REALIZADA

Número de Operación	28318-0
Operación	Pago de Instituciones
Usuario(s) que autoriza(n)	DIGAR MAURICIO NUNEZ
Número de Cuenta de Cargo	0011-0245-0100032697
Nombre de la Entidad	3AAMSEQ SA MN
NRO DNI O RUC	20526126328
NOMBRE COMPLETO O RAZON SOCIAL	CONSTRUCTORA MAURICIO NUNEZ
Monto a Pagar	4,995.00 SOLES
Monto a Cargar	4,995.00 SOLES
Fecha / Hora de 1ra Firma	26/02/2024 - 13:34:24

Estimado cliente, su operación ha sido efectuada,por favor tome nota del Número de Operación.

¿Desea inscribir esta operación en su lista de operaciones frecuentes?

OPERACIÓN FRECUENTE le permitirá recordar los datos de esta operación en futuras transacciones de este tipo que Ud. desee realizar.

Recuerde que usted podrá almacenar hasta 200 operaciones frecuentes.

¿Desea enviar la confirmación del pago realizado?

Nº 2034



COTIZACIÓN

NRO.: 102883

PERIODO DE VALIDEZ : 1 Día

R.U.C. : 20608931156
SRES. : CONSTRUCTORA MAURICIO NUÑEZ EIRL
RUC. : 20526126328
DIRECCIÓN :
ATENCIÓN : Monica Moscol

FECHA : 26/02/2024
HORA : 11:30

A continuación le presentamos el presupuesto solicitado por Uds. Te agradecemos por la confianza y elección de acompañarte en la realización de tus proyectos. 3A AMSEQ

CODIGO	CANT.	UNIDAD	DESCRIPCION DE ARTICULO	P. UNIT.	IMPORTE
ABA299	27,00	PZA	PLANCHA GAL(5/64)2.00x1200x2400mm	185,00	4.995,00

102883

Peso Total = 1.230,12 Kg

CUATRO MIL NOVECIENTOS NOVENTA Y CINCO Y 00 / 100 Soles

VALOR VENTA S/ 4,233.05 I.G.V. = S/ 761.95 TOTAL = S/ 4,995.00

PERCEPCION: S/ TOTAL INCLUIDO LA PERCEPCION: S/ 4,995.00

CONDICION:

.....

Estos precios Incluyen I.G.V.

OBSERVACIONES

Se deja establecido que la presente cotización debidamente firmada por el representante legal, de la empresa
Reemplaza cualquier orden de compra emitida por el cliente.
Cotización NO INCLUYE COSTOS DE TRANSPORTE
Cotización NO ASEGURA disponibilidad del producto y se solicita confirmar existencia al momento de compra
Precio sujeto a cambio sin previo aviso
El tipo de cambio será según el día de Compra

Oficina Administrativa: Calle Santa Teresa de Jesus #139 Urb. La Merced - Trujillo | Teléfono: (044) 200081

TIENDAS A NIVEL NACIONAL

SEDES: TRUJILLO LA RINCONADA Cel.: 972 777 224 - TRUJILLO EL MILAGRO Cel.: 960 750 524 - PIURA I Cel.: 961 810 194 - PIURA II Cel.: 961 810 196
CHICLAYO I Cel.: 947 202 162 - CHICLAYO II Cel.: 987 891 674 - CHIMBOTE Cel.: 970 704 651 - LIMA SJL Cel.: 976 387 636 - LIMA VES Cel.: 957 216 493
LIMA PUENTE PIEDRA Cel.: 970 644 999 - HUANCAYO Cel.: 961 827 365 - AREQUIPA Cel.: 982 234 240 - TARAPOTO I Cel.: 955 031 153 - TARAPOTO II Cel.: 924 026 747